
Novačka

Záviš

Jak vítr v lese
zpěv můj lokálem ryvně se nese
Jak řeka Dyje
tečou lokálem mé melodie
Jak diva snová
tančí lokálem necudná slova

Tak už tu náme opět neděli
Novačka tančí kokot prdeli
tanga přes piču prdel rozdělí
křepčí aby ji všichni viděli

Takové představení panečku
zasluhovalo by do rámečku
to nevídá se denně holečku
do prdele si rejpla vařečku

Není tanec jako tanec
to potvrdí mnohý kanec
Není tanec jako tanec
hlavně, že je v kapsi ranec

Jakmile dotancuje Novačka
čeká ji velkolepá píchačka
Pět mrdounů se na ni namačká
přilepí se na ni jak žvejkačka

Novačka vařečku si vytáhne
do kumbálu je hnedka zatáhne
Piču na ně v zápětí roztáhne
každý obsah šrajtofle vyplázne

Není tanec jako tanec
to potvrdí mnohý kanec
Není tanec jako tanec
a už je v prdeli ranec

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

